
凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物

资采购)中标（成交）结果公告

一、项目编号：GSSH-2025-1026

二、项目名称：凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)

三、采购结果

合同包 1(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)001）:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

甘肃欣海水利科技发展有限

公司 甘肃省武威市凉州区新能源装备

制造产业园
1,955,400.00元

合同包 2(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)002）:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

甘肃欣海水利科技发展有

限公司
甘肃省武威市凉州区新能源装备

制造产业园
240,500.00元

合同包 3(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)003）:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

杭州托普仪器有限公司 浙江省杭州市拱墅区储鑫路

17-1号1幢637室
849,755.00元

四、主要标的信息

合同包1(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)001):

货物类（甘肃欣海水利科技发展有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量 单价 总价

1-1 设施农业设备

调节型智能阀、

农业数智化制种

大县信息化管理

平台

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

合同包2(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)002):



货物类（甘肃欣海水利科技发展有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量 单价 总价

2-1 设施农业设备

农业多光谱遥感

无人机、农业四

情监测系统

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

合同包3(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)003):

货物类（杭州托普仪器有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量 单价 总价

3-1 设施农业设备 试验仪器及装置 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张生瑞、祁志祥、马文君、董兴永、罗彩虹、王玉忠（采购人代表）、张思

佳（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：参考《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【200

2]1980 号文件和发改价格【2011]534 号文件收费标准计算招标代理费用后收取招

标代理服务费

代理服务费金额：

合同包1(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)001):

1.4万元。收取对象：中标（成交）供应商。

合同包2(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)002):

0.2万元。收取对象：中标（成交）供应商。

合同包3(凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)003):

0.8万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。





— 84 —

8.中小企业证明材料：中小企业证明材料（原件扫描件）；

八、中小企业证明材料

（一）中小企业声明函

中小企业证明材料



— 85 —



— 112 —

五、报价明细表

项目名称：凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目（物资采购）

招标文件编号：GSSH-2025-1026

包 号：001

单位：万元

货物名称 品牌 数量 交货期 单价（万元） 总价（万元） 备注

凉州区农业数智化

制种大县信息化管

理平台

甘肃

欣海
1套

50日历天

83.6000 83.6000

田间智能蝶阀阀控

系统(大田)

新普

惠
65套 0.1200 7.8000

电动蝶阀执行器

DN150

新普

惠
65套 0.1850 12.0250

电动蝶阀执行器

DN250

新普

惠
65套 0.2500 16.2500

蝶阀阀控系统立杆
甘肃

欣海
65套 0.0240 1.5600

三通电动球阀（大

田）

新普

惠
400套 0.1500 60.0000

单通电动球阀
新普

惠
35套 0.1850 6.4750

电动球阀立杆
甘肃

欣海
435套 0.0180 7.8300

合计 195.5400

注：

1.报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

工期说明：本项目投标计划工期50日历天，实际工期以中标后依

据业主书面指令及实际建设需求，按合同约定工期实施，确保符合业

主建设规划。

投标人（公章）： 甘肃欣海水利科技发展有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年11月24日



— 87 —

二、中小企业证明材料

以下声明函为加盖投标人单位公章的原件彩色扫描件，否则不予认可。

（一）中小企业声明函

中小微、监狱及残疾人企业优惠



— 88 —

注意事项：

1、在政府采购项目中，供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制造、

承建或承接的，或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的负责人为

同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供

应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

2、在混合采购项目中，按照下列情况处理：

（1）若采购人确定采购项目属性为货物，供应商提供的货物有大型企业制

造的，或货物制造商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、

管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供

《中小企业声明函》。

（2）若采购人确定采购项目属性为工程，供应商提供的工程有大型企业承

建的，或工程承建商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、

管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供

《中小企业声明函》。

（3）若采购人确定采购项目属性为服务，供应商提供的服务有大型企业承

接的，或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、

管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供

《中小企业声明函》。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据，无上一年度年

末数据的新成立企业可不填报。

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》，则不享受

中小企业扶持政策，但不应认定供应商投标（响应）无效。



开标一览表
投标人名称：甘肃欣海水利科技发展有限公司

项目名称：凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)

招标文件编号：GSSH-2025-1026

包号：002

序号 投标人名称 总价(万元)

1 甘肃欣海水利科技发展有限公司 24.05

投标人（公章）：甘肃欣海水利科技发展有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年11月23日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：甘肃欣海水利科技发展有限公司

项目名称：凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)

招标文件编号：GSSH-2025-1026

包号：002

单位：万元

序号 货物名称 品牌 数量 交货期 单价（万元） 总价（万元） 备注

1 农业多光谱遥感无人机 大疆 1套 30天 10.15 10.15 /

2 农业四情监测系统 新普惠/海康威视 2套 30天 6.95 13.90 /

投标人（公章）：甘肃欣海水利科技发展有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年11月23日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



优惠政策

中小企业有关证明材料

以下声明函为加盖投标人单位公章的原件彩色扫描件，否则不予认可。

1.1 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发

展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（

凉州区种业中心）的（凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项

目(物资采购)）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制

造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业

）的具体情况如下：

1.（人工气候培养箱、置床仪、大粒种子置床板、电子吸种笔、发芽盒、

发芽纸、分样型数粒仪、种子低温低湿储藏柜、风选净度仪、种子净度工作台、

电动筛选器、谷物选筛、电脑水分测定仪、保水式粉碎磨、数控电热恒温鼓风干

燥箱、谷物水分仪、玻璃干燥器,硅胶,铝盒,种子瓶等、称重数粒仪、数粒仪、

谷物电子容重器、智能考种分析系统、单粒粉碎机、研磨仪、高速冷冻离心机、

水平台、移液器支架、试剂、烧杯、量筒、镊子等、白色实验服10件、医用口罩

500个、医用手套500双、种子老化箱、霉菌培养箱、不锈钢单扦样器、电动扦样

器、横格式分样器、不锈钢钟鼎式分样器、样品铝盒、大屏幕温湿度计、高精度

温湿度记录仪、样品柜、种子档案柜、实验凳、试剂柜、器皿柜），属于（工

业） 行业； 制造商为（浙江托普云农科技股份有限公司） ，从业人员258人，

营业收入为43526.01万元，资产总额为109031.98万元，属于小型企业（中型企

业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：杭州托普仪器有限公司

日 期：2025年11月2 4 日





开标一览表

投标人名称：杭州托普仪器有限公司

项目名称：凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)
招标文件编号：GSSH-2025-1026
包号：003
序号 投标人名称 总价（万元）

1 杭州托普仪器有限公司 84.9755

投标人（公章）：杭州托普仪器有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年11月24日
注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的

费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签

字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表

投标人名称：杭州托普仪器有限公司

项目名称：凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)
招标文件编号：GSSH-2025-1026
包号：003
单位：万元

货物名称 品牌 数量 交货期 单价（万元） 总价（万元） 备注

种子发芽培

养系统 / / / / / /

人工气候培

养箱
托普 2台

按合同

约定执

行

3.9 7.8 TP-R420CL

置床仪 托普 1台

按合同

约定执

行

2.3 2.3 TP-SZC-60

大粒种子置

床板
托普 1台

按合同

约定执

行

0.04 0.04 SZ-3

电子吸种笔 托普 1支

按合同

约定执

行

0.07 0.07 DXB-A

发芽盒 托普 2箱

按合同

约定执

行

0.08 0.16 13*19,50个/箱

发芽纸 托普 6包

按合同

约定执

行

0.016 0.096 13*19，500张/包

分样型数粒

仪
托普 1台

按合同

约定执

行

5.5 5.5 SLY-F

种子低温低

湿储藏柜
托普 1台

按合同

约定执

行

4.2 4.2 TP-DC450CL

种子净度分

析系统 / / / / / /

风选净度仪 托普 1台

按合同

约定执

行

1.33 1.33 CFY-3

种子净度工

作台
托普 1台

按合同

约定执

行

1.35 1.35 TJD-1300PLUS

电动筛选器 托普 1台

按合同

约定执

行

0.35 0.35 DSX

谷物选筛 托普 1套

按合同

约定执

行

0.05 0.05 JJSG

显微镜系统 / / / / / /



体视显微镜 凤凰 1台

按合同

约定执

行

3 3 SMZ180

生物显微镜 凤凰 1台

按合同

约定执

行

2.7 2.7 BMC300-DR-1600W

水分测定系

统 / / / / / /

电脑水分测

定仪
托普 1台

按合同

约定执

行

1.5 1.5 MINI GACplus

保水式粉碎

磨
托普 1台

按合同

约定执

行

1.2 1.2 TPFM-II

数控电热恒

温鼓风干燥

箱

托普 1台

按合同

约定执

行

0.5 0.5 DHG-9123A

谷物水分仪 托普 2台

按合同

约定执

行

0.39 0.78 PM-888X

电子天平系

列 / / / /
/

/

0.0001g 精

度天平
华志 1台

按合同

约定执

行

0.8 0.8 PTX-FA220

0.001g 精度

天平
华志 1台

按合同

约定执

行

0.5 0.5 PTY-A220

0.01g 精度

天平
华志 1台

按合同

约定执

行

0.15 0.15 TP-A1000

0.1g 精度天

平
华志 1台

按合同

约定执

行

0.12 0.12 TP-B6000

15kg电子称 华志 1台

按合同

约定执

行

0.12 0.12 PTQ-B15

水分检测辅

助耗材 / / / /
/

/

玻璃干燥器,

硅胶,铝盒,

种子瓶等

托普 1批

按合同

约定执

行

0.32 0.32 TPHC

千粒重测定

系统 / / / /
/

/

称重数粒仪 托普 1台

按合同

约定执

行

2.8 2.8 SLY-E

数粒仪 托普 1台

按合同

约定执

行

0.32 0.32 SLY-C plus



谷物电子容

重器
托普 1台

按合同

约定执

行

0.3 0.3 GHCS-1000AP

智能考种分

析系统
托普 1台

按合同

约定执

行

7.2 7.2 TPKZ-A-GL

电泳分析系

统 / / / /
/

/

电泳仪 六一 2台

按合同

约定执

行

0.95 1.9 DYY-11

垂直电泳槽 六一 4台

按合同

约定执

行

0.175 0.7 DYCZ-30C

凝胶成像分

析系统
光仪 1台

按合同

约定执

行

4.7 4.7 OI1200

单粒粉碎机 托普 2台

按合同

约定执

行

1.35 2.7 TPD-III

胶片观察灯 六一 2台

按合同

约定执

行

0.068 0.136 WD-9406

样品处理系

统 / / / /
/

/

高压灭菌锅 三申 1台

按合同

约定执

行

0.3 0.3 YX280/20

pH 计 雷磁 1台

按合同

约定执

行

0.3 0.3 PHSJ-3F

磁力搅拌器
菲斯

福
1台

按合同

约定执

行

0.005 0.005 SH-2

旋涡混匀器 艾卡 1台

按合同

约定执

行

0.8 0.8 数显型MS 3

样品制备系

统 / / / / / /

研磨仪 托普 1台

按合同

约定执

行

4.35 4.35 YMY-240R

掌上离心机 奥盛 1台

按合同

约定执

行

0.82 0.82 Mini-15K

高速冷冻离

心机
托普 1台

按合同

约定执

行

2 2 TGL-16LM

水质制备与

检测系统 / / / /
/

/



超纯水仪 森涛 1台

按合同

约定执

行

2.1 2.1 ST-20BS

脱色摇床 六一 2台

按合同

约定执

行

0.25 0.5 WD-9405F

脱色染色盒 六一 2台

按合同

约定执

行

0.004 0.008 200*200

玻璃板支架 六一 1套

按合同

约定执

行

0.005 0.005 大号/中小号各1个

水平台 托普 2套

按合同

约定执

行

0.1 0.2
水平仪、水平台各2

台

移液与存储

系统 / / / /
/

/

移液器
艾本

德
1套

按合同

约定执

行

0.8 0.8

0.5～10ul

10～100ul

100～1000ul

8道移液器
艾本

德
1套

按合同

约定执

行

2.1 2.1 0.5-10ul/10-100ul

离心管架 六一 4套

按合同

约定执

行

0.02 0.08 100孔

移液器支架 托普 2套

按合同

约定执

行

0.05 0.1 圆形，Z字型各1套

洁净操作与

清洗系统 / / / /
/

/

超净工作台 沪净 1台

按合同

约定执

行

2.1 2.1 SW-CJ-2FD

实验室辅助

耗材 / / / /
/

/

试剂、烧杯、

量筒、镊子等

、白色实验服

10 件、医用

口罩 500 个

、医用手套

500 双

托普 1批

按合同

约定执

行

0.32 0.32 TPHC-2

实验室基础

设备 / / / /
/

/

冰箱 海尔 1台

按合同

约定执

行

0.35 0.35 LTD-510WS9U1

微波炉 美的 1台
按合同

约定执
0.06 0.06 M1-L201B



行

电热水器 美的 1台

按合同

约定执

行

0.12 0.12 JE3

田间调查设

备 / / / /
/

/

数码相机 尼康 1台

按合同

约定执

行

1.5 1.5 Nikon Z 6II

种子活力检

测系统 / / / /
/

/

种子老化箱 托普 1台

按合同

约定执

行

1.9 1.9 LH-250S

数显电导仪 般特 1台

按合同

约定执

行

0.52 0.52 A150

电热恒温水

浴锅

菲斯

福
1台

按合同

约定执

行

0.015 0.015 SHHW21.600AII

台式恒温振

荡器

菲斯

福
1台

按合同

约定执

行

1.35 1.35 FS-50B

灭菌培养系

统 / / / /
/

/

立式灭菌器 三申 1台

按合同

约定执

行

1.26 1.26 YM30

霉菌培养箱 托普 1台

按合同

约定执

行

1.25 1.25 MJX-260

扦样分样系

统 / / / /
/

/

不锈钢单扦

样器
托普 1台

按合同

约定执

行

0.018 0.018
Ø2×45、Ø2×65、Ø2

×75(cm)

电动扦样器 托普 1台

按合同

约定执

行

0.32 0.32 LDQ-3000W

横格式分样

器
托普 1套

按合同

约定执

行

0.25 0.25 HGG-I/HGG-II

不锈钢钟鼎

式分样器
托普 1套

按合同

约定执

行

0.3 0.3 大号、中号

样品处理与

存储系统 / / / /
/

/

样品铝盒 托普 1套

按合同

约定执

行

0.0025 0.0025 5g/10g/150g



自动封口机 逸飞 1台

按合同

约定执

行

0.5 0.5 1000-2

大屏幕温湿

度计
托普 4台

按合同

约定执

行

0.07 0.28 13309

高精度温湿

度记录仪
托普 1台

按合同

约定执

行

0.3 0.3 TPJ-20-LG

样品存储展

示系统 / / / /
/

/

样品柜 托普 1台

按合同

约定执

行

0.12 0.12 900*450*1800mm

种子档案柜 托普 1台

按合同

约定执

行

0.12 0.12 850*390*1800mm

标签打印机 得力 1台

按合同

约定执

行

0.1 0.1 DL-730C

实验室家具 / / / / / /

实验凳 托普 10张

按合同

约定执

行

0.03 0.3 黑色

试剂柜 托普 2套

按合同

约定执

行

0.18 0.36 900*450*1800mm

器皿柜 托普 2套

按合同

约定执

行

0.19 0.38 900*450*1800mm

实验室环境

设备 / / / / / /

立柜式空调

3P
格力 1台

按合同

约定执

行

0.72 0.72 KFR-72LW

投标人（公章）：杭州托普仪器有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年11月24日

注：1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


	凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)中标（成交）结果公告
	一、项目编号：GSSH-2025-1026
	二、项目名称：凉州区种业中心2025年玉米制种大县奖励政策项目(物资采购)
	三、采购结果
	四、主要标的信息
	五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
	八、其他补充事宜
	无
	九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	联系方式：13993509121
	3.项目联系方式


		2025-11-25T07:29:07+0000
	none
	I'm the author of the document




